FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

No. RJ09009-459.R1

2015年 11月 2日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11 金子第 1ビル 7階

リタール株式会社

リタール製品 販売終了のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたく

お願い申し上げます。                                   敬具

記

販売終了製品 凝縮水蒸発器 3301.560/570/580/590

販売終了実施日 2015年 3月 31 日以降 在庫が無くなり次第

販売終了理由 新製品（マルチ電圧対応）リリースに伴う製造終了

販売終了後の推奨製品 凝縮水蒸発器 3301.500/505

販売終了後の推奨製品一覧表

幅 mm 販売終了製品 蒸発能力 電圧 後継製品 蒸発能力 電圧

280

3301.560

2.4 l/d

230 V

3301.500
230V 3.5 l/d
115V 3.0 l/d

115 ~
230 V

3301.580 115 V

400

3301.570

4.2 l/d

230 V

3301.505
230V 3.5 l/d
115V 3.0 l/d

115 ~
230 V

3301.590 115 V

製品

イメージ

FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

寸法情報

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。

 以上

3301.560/580

3301.500

3301.505

3301.612

排水用ホース(内径φ12mm)を折れ曲がりが

ないように必要な長さで取り付け

ケーブル入線口

3301.610

排水用ホース(内径φ10mm)を折れ曲がりが

ないように必要な長さで取り付け

ケーブル入線口

3301.610

排水用ホース(内径φ10mm)

ケーブル入線口

3301.570/590

3301.612

排水用ホース （内径φ12mm）

ケーブル入線口

終了品

終了品

後継品

後継品

50㎜は、最小値となります。クーラー表面

取付けされる場合は、排水ホースの折

れ、クーラー下面への再結露防止のた

め、150～200㎜離す事を推奨します。

60㎜は、最小値となります。クーラー

表面取付けされる場合は、排水ホース

の折れ、クーラー下面への再結露防

止のため、150～200㎜離す事を推奨

します。

幅 mm 高さ mm 奥行き mm

280 125 42

幅 mm 高さ mm 奥行き mm

280 129 105

幅 mm 高さ mm 奥行き mm

280 129 105

幅 mm 高さ mm 奥行き mm

400 129 105